
1

Tito Scalo, 04/09/2017
Rif. Prot. CNR-IMAA n. 0002399/2017

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA gara per l’affidamento di un servizio di supporto
alla gestione generale, all’organizzazione dei meeting di progetto, alla
gestione finanziaria, al controllo di qualità, alla reportistica e alla valutazione
di medio termine e finale del progetto "PrioritEE - Prioritise Energy
Efficiency (EE) measures in public buildings: a decision support tool for
regional and local public authorities" (CUP B52F17001070006), approvato
nel programma INTERREG MED 2014-2020 (Reference SYNERGIE CTE
n. 959) – CIG 71375382B0

IL DIRETTORE

VISTO l’avviso di informazione 1/2017 prot. 0001724 del 22/06/2017,
pubblicato sul sito del CNR-IMAA www.imaa.cnr.it e sul sito
URP- CNR www.urp.cnr.it alla sezione gare e appalti;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice regolarmente nominata
con determina del Direttore del CNR-IMAA Dott. Vincenzo
Lapenna - rif. prot. n. 0002158 del 31/07/2017- riunitasi in data
03/08/2017;

PRESO ATTO che è stata comunicata l’aggiudicazione provvisoria della gara - rif.
prot n. 0002216 del 04/08/2017;

VERIFICATA la regolarità della documentazione per il possesso dei requisiti
necessari alla stipula del contratto.

DETERMINA

di aggiudicare in modo definitivo la gara in oggetto alla ditta ditta HBH Strategy and
Development LLC con sede in Budapest, Bajcsy – Zsilinszky ut 37. III.em. 10 TAX
Number HU10412426.

IL DIRETTORE
(Dott. Vincenzo Lapenna)


		2017-09-04T10:45:35+0200
	Lapenna Vincenzo




